

Årsredovisning
för
Starks El & Projektering AB
556930-2317

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Stark, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen för Starks El & Projektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering och installationer inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Arkelstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 383	11 015	9 039	5 775
Resultat efter finansiella poster	-587	330	10	47
Soliditet (%)	11,6	36,6	30,6	27,0

Omsättningen har minskat 41 % på grund av färre åtagande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	556 081	249 729	855 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		249 729	-249 729	0
Årets resultat			-587 141	-587 141
Belopp vid årets utgång	50 000	805 810	-587 141	268 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	805 810
årets förlust	-587 141
	218 669
disponeras så att i ny räkning överföres	218 669
	218 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 382 518	11 014 547
Övriga rörelseintäkter		162 198	5 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 544 716	11 020 079
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 443 250	-6 679 829
Övriga externa kostnader		-1 161 703	-1 254 398
Personalkostnader	2	-2 447 998	-2 690 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 472	-18 051
Summa rörelsekostnader		-7 073 423	-10 643 260
Rörelseresultat		-528 707	376 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		839	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 272	-47 675
Summa finansiella poster		-58 434	-47 268
Resultat efter finansiella poster		-587 141	329 551
Resultat före skatt		-587 141	329 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 822
Årets resultat		-587 141	249 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 820	48 325
Summa materiella anläggningstillgångar		114 820	48 325
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4, 5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		164 820	98 325
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		560 544	392 945
Summa varulager		560 544	392 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		753 176	923 401
Fordringar hos intresseföretag		290 415	220 000
Övriga fordringar		0	2 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		350 772	650 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 761	52 129
Summa kortfristiga fordringar		1 581 124	1 848 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 814	0
Summa kassa och bank		1 814	0
Summa omsättningstillgångar		2 143 482	2 241 422
SUMMA TILLGÅNGAR		2 308 302	2 339 747

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		805 810	556 081
Årets resultat		-587 141	249 729
Summa fritt eget kapital		218 669	805 810
Summa eget kapital		268 669	855 810
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	128 000	0
Summa långfristiga skulder		128 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6 7	390 344	349 422
Övriga skulder till kreditinstitut		204 000	0
Förskott från kunder		0	94 748
Leverantörsskulder		504 792	663 526
Skatteskulder		12 449	51 080
Övriga skulder		225 490	103 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		574 557	221 306
Summa kortfristiga skulder		1 911 633	1 483 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 308 302	2 339 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 745	98 776
Inköp	86 967	46 969
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 712	145 745
Ingående avskrivningar	-97 420	-79 369
Årets avskrivningar	-20 472	-18 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 892	-97 420
Utgående redovisat värde	114 820	48 325

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Stabill Fastigheter AB	50%	50%	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte
Stabill Fastigheter AB	559422-4908	Arkelstorp

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-128 000	0
	-128 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-204 000	0
	-204 000	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	390 344	349 422

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
	1 000 000	500 000

Arkelstorp 2025-06-03

Fredrik Stark
Fredrik Stark

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Crowe Tönnervik Revision AB

Patrik Åsander
Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
